
Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 802176, sezóna : 2025

Gralton Cerys Alexandra

Pleskotová Zuzana

Krausová  Sophie Anna

Pačesová Karolína

Jeníčková Eliška

Horová Johana

Benčová Stella

Irgl Viktoria

Vonásková Naira Niké

Hotová Veronika

Knoppová Ema

Hrnčířová Barbora

Ugliano Valeria

Zralá Natálie

Mahdal Melanie

Knoppová Aneta

Holanová Sofie

Gura Alisa

Kubátová Valerie Anna

Srnková Johana

Doležalová Ema

Karlíková Ema

Holíková Klára

Hasmanová Johana

Kmochová Aneta

Vaňková Michaela

Hrbáčová Maya

Klečková Zuzana

Ondráčková Andrea

Žáková Nikol

Gralton

Krausová 
6:2, 6:1

Pačesová
6:1, 6:0

Horová
6:4, 6:4

Irgl
6:0, 6:1

Hotová
6:2, 6:4

Ugliano
6:1, 6:0

Zralá
6:0, 6:0

Holanová
6:0, 6:1

Kubátová
6:2, 6:1

Srnková
6:1, 6:2

Holíková
6:2, 6:0

Kmochová
6:2, 6:2

Vaňková
6:2, 6:3

Ondráčková
6:0, 6:2

Žáková

Gralton
6:0, 6:1

Horová
6:2, 6:3

Irgl
6:1, 6:2

Ugliano
6:0, 6:4

Kubátová
4:6, 7:5, 1:0 

Holíková
6:2, 6:1

Kmochová
6:1, 6:0

Žáková
6:1, 6:0

Gralton
Scr. 

Irgl
6:3, 6:3

Kubátová
6:1, 6:0

Žáková
Scr.

Gralton
Scr.

Žáková
5:7, 6:4, 1:0

Žáková
6:4, 6:0

Kódové číslo: 802176; počet účastníků: 30 CŽ BH
Gralton Cerys Alexandra 102 20
Žáková Nikol 154 15
Holíková Klára 186 12
Irgl Viktoria 241 12
Holanová Sofie 242 12
Kmochová Aneta 244 12
Horová Johana 245 12
Zralá Natálie 254 12
Součet BH: 107; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: <b></br>Program neděle</br>

Turnaj dívek bude odehrán v  tenisovém areálu Tenis Klánovice, ulice v pátém 1070/55 </br>
Kontaktní telefon areál Klánovice:  </br>
 Dostálová Markéta 732 190 097</br>
</br>
9:00 Irgl-Ugliano, Kubátová-Holíková
10:00 Gralton-, Žáková-
11:30 Karlíková, VaňkováUgliano,Holanová
13:00 finále debla - Holíková, Kmochová



Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 804176, sezóna : 2025

Holíková Klára - Kmochová Aneta

Šmejkalová Elen - Srnková Johana

Vonásková Naira Niké - Hotová Veronika

Zralá Natálie - Krausová  Sophie Anna

Hrbáčová Maya - Hasmanová Johana

Pleskotová Zuzana - Pačesová Karolína

Ondráčková Andrea - Gura Alisa

Karlíková Ema - Vaňková Michaela

Ugliano Valeria - Holanová Sofie

Doležalová Ema - Machanová Anika

Irgl Viktoria - Kozáková Charlota

Holíková - Kmochová

Šmejkalová - Srnková
6:1, 6:2

Zralá - Krausová 

Hrbáčová - Hasmanová

Ondráčková - Gura
6:1, 6:1

Karlíková - Vaňková

Ugliano - Holanová
6:1, 6:3

Irgl - Kozáková

Holíková - Kmochová
6:2, 6:2

Hrbáčová - Hasmanová
6:1, 5:7, 1:0

Karlíková - Vaňková
6:1, 6:4

Ugliano - Holanová
6:1, 6:1

Holíková - Kmochová
6:1, 6:0

Ugliano - Holanová
6:4, 0:6, 1:0

Holíková - Kmochová
6:2, 6:4

Kódové číslo: 804176; počet dvojic: 11 CŽ BH
Holíková Klára 186 12
Kozáková Charlota 214 12
Irgl Viktoria 241 12
Holanová Sofie 242 12
Kmochová Aneta 244 12
Zralá Natálie 254 12
Krausová  Sophie Anna 263 12
Karlíková Ema 310 9
Součet BH: 93; Kategorie turnaje: 5


